ニッポン高度紙工業株式会社　殿
（ 口座番号：JP-100-20000-00001-00138-00 ）
（ 特定排出者コード：730016870 ）
（ 特定事業者等番号：0024271 ）

12304060003
2023年04月06日

高知県オフセット・クレジット（高知県J-VER）制度管理者

無効化通知書
　高知県オフセット・クレジット（高知県J-VER）制度管理者は、高知県オフセット・クレジット（高知県J-

VER）制度に基づき、貴殿の無効化申請の結果として、下記のとおり、高知県オフセット・クレジット（高知県

J-VER）によるカーボン・オフセットが行われ、高知県の口座に無効化記録されていることを通知いたします。

記

トランザクション番号 JP-20000-00000-27687

口座種別 高知県　Ｊ－ＶＥＲ用無効化口座

口座番号 JP-100-20000-00000-00839-00

処理日 2023年04月06日

クレジット情報

省エネルギー量

項

(kl:原油換算)

クレジット特定番号項

数量
種別番

（t-CO ）2

クレジット認証番号（:プロジェクト名）

再エネ算定量

(熱:GJ)

再エネ算定量

(電力:MWh)

1 KRM KOC-200-000-000-409-913 ～ KOC-200-000-000-410-012
100 - - -

9390062

-100 -合計 -

以上

※以下の内容については、高知県、高知県オフセット・クレジット（高知県J-VER）制度管理者、オフセット
・クレジット（J-VER）制度管理者では一切責任を負いません。

ニッポン高度紙工業株式会社が、「高知龍馬マラソン2023」開催に伴って発生する温室効果ガス排出量の
カーボン・オフセットに協力するため。

<用途>

寄付型オフセット/クレジット付製品・サービス

<クレジット利用法人・利用期間>

ニッポン高度紙工業株式会社(特定排出者コード:730016870)

2022年度

<目的詳細>

1 / 1